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GROWING TOGETHER

POWER TRAX - Technische Daten

Description

POWER TRAX ist ein Premium-Reifen, der speziell fiir den
schweren Einsatz auf Hafentrailern,
Leercontainerumschlagmaschinen oder ECH- und
Bergbaumaschinen unter Tage entwickelt wurde. Das tiefe
Profil und die robuste Karkasse sorgen fur
auBergewohnliche Haltbarkeit und minimieren das Risiko
von Reifenpannen und Unfallschaden. Der POWER TRAX
ist dank seiner einzigartigen Laufflachenmischung, die eine
hervorragende Bestandigkeit gegen Schnitte und
Abplatzungen bietet, der ideale Reifen fur harte und
schwierige Einsatze.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industrie: Leercontainerstapler
OTR: Untertagefahrzeug

STANDARD
TL
355/65 - 15

170 A5



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Tread Depth

Load capacity (Kg)

km/h / bar
25 LOAD WHEEL
25 STEER WHEEL
10 OTHER VEHICLES
25 OTHER VEHICLES

STATIC SIDE LOADER

24

335

830

380

2530

9.75

28

10.00
7800
6000
7800
6000

9060

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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